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Koncept RuckZuck powstał w centrali 
Grupy Classen w Niemczech – jednego 
z największych producentów paneli pod-
łogowych na świecie, którego RuckZuck 
jest oficjalnym dystrybutorem na polskim 
rynku. Sieć sprzedaży tworzą niezależni 
przedsiębiorcy. System partnerski od lat 
sukcesywnie się rozwija, obejmując obec-
nie kilkadziesiąt salonów na terenie całego 
kraju.

W każdym salonie do nabycia jest 
kilkaset wzorów podłóg i modeli drzwi 
wewnętrznych, a także listwy przypodło-
gowe. W wybranych punktach dostępne 
są również meble kuchenne. Oferta jest 
stale aktualizowana i dopasowywana 
do najnowszych trendów, dzięki czemu 
klienci mogą wybierać spośród szerokiego 
wachlarza nowoczesnych rozwiązań. Duże 
zróżnicowanie produktów pod względem 
parametrów technicznych i estetycznych 
sprawia, że każdy znajdzie tu propozycje 
idealnie dopasowane do swoich wnętrz 
i gwarantujące poczucie wieloletniego 
komfortu.

RuckZuck chętnie angażuje się w targi 
branżowe, a także spotkania z projektanta-
mi i architektami wnętrz, będącymi okazją 
do wymiany doświadczeń oraz prezenta-
cji marki. Dynamiczny rozwój firmy oraz 
wyjątkowy design oferowanych produk-
tów to aspekty wielokrotnie nagradzane 
w konkursach branżowych. RuckZuck 
zdobył m.in. wyróżnienie w rankingu 
„Diamenty Forbesa 2019”.

Coraz bogatsza oferta paneli 
wodoodpornych
Pasja do urządzania wnętrz oraz chęć 
dostarczania na rynek produktów odpo-
wiadających nowym potrzebom klientów 
sprawiają, że RuckZuck regularnie wpro-
wadza do oferty nowości, dzięki którym 
codzienne użytkowanie wnętrz jest 
jeszcze bardziej przyjemne i pozbawione 
zmartwień. Jednymi z takich rozwiązań 
są wodoodporne panele laminowane. 
Początkowo obejmowały one cztery kolek-
cje, a dziś wszystkie podłogi dostępne 
w asortymencie posiadają tę szczególną 
właściwość.

Nowy system montażu megaloc aqua 
protect, impregnowana fuga i zmody-
fikowana płyta HDF tworzą skuteczną 
barierę przed wnikaniem wody do środka 
paneli. Efekt ten utrzymuje się aż przez 
24 godziny – jeśli w tym czasie usunie-
my mokre plamy z powierzchni podłogi, 
nie pozostanie na nich żaden ślad. Tym 
samym panele podłogowe możemy 
zastosować w każdym pomieszczeniu – 
również kuchni, przedpokoju i łazience. 
Dzięki takiemu rozwiązaniu wystrój zyska 
spójność, a domownicy spokój i wygodę 
użytkowania.

Przejrzysty konfi gurator podłóg 
online
By ułatwić klientom decyzje zakupowe, 
firma RuckZuck wdrożyła na swojej stro-
nie internetowej bezpłatny wizualizator 

podłóg Floori. To innowacyjne narzędzie 
umożliwia nałożenie wybranego modelu 
paneli laminowanych na podłogę znaj-
dującą się na zdjęciu własnego wnętrza. 
Wszystko to za sprawą zaawansowanych 
technik przetwarzania obrazu, rzeczywisto-
ści rozszerzonej oraz sztucznej inteligencji. 
Konfigurator automatycznie wykrywa 
na fotografii podłogę i omija pozostałe 
elementy. Dodatkowo rozpoznaje perspek-
tywę, dzięki czemu powstały obraz jest 
bardzo realistyczny. Sprawdzając różne 
warianty, bez problemu znajdziemy pro-
pozycję, która spełni nasze oczekiwania. 
Zyskamy pewność, że wybrane panele 
pięknie zaprezentują się w naszych wnę-
trzach. 

Po więcej informacji o firmie RuckZuck 
zapraszamy na stronę: www.ruckzuck.pl

RuckZuck – pasja, jakość, profesjonalizm!

RUCKZUCK BIZ Sp. z o.o.
ul. Rymera 19, 44-270 Rybnik
tel. 32 44 09 888
www.ruckzuck.pl
biuro@ruckzuck.pl

Powstała w 2014 roku i od tego czasu dzieli się swoją wiedzą i doświadcze-
niem w zakresie urządzania wnętrz, doradzając w wyborze najlepszych roz-
wiązań aranżacyjnych. Firma RuckZuck jest dziś wiodącym dystrybutorem 
paneli podłogowych, drzwi wewnętrznych oraz materiałów wykończenio-
wych, które łączą w sobie najwyższy poziom estetyki i funkcjonalności.
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